

merci Adventskalender 263g

- 13x merci Finest Selection: gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-Spezialitäten
- 7x merci Petits: gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-Spezialitäten
- 7x merci Together: Gefüllte Pralinen

Zutaten:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, pflanzliche Fette (Palm, Shea, Kokos), SAHNEPULVER, MANDELN (3,3%), HASELNÜSSE (2,8%), MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, magerer Kakao, Dextrose, MOLKENERZEUGNIS, WEIZENMEHL, Emulgatoren (Lecithine (SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Fruktose, Kaffee, Invertzuckersirup, Reismehl, Aromen, kondensierte MAGERMILCH, Honig, Salz, WEIZENEIWEISS, WEIZENMALZ, HÜHNEREI-EIWEISS, Kartoffelstärke, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonate), Karamellzuckersirup, Sonnenblumenöl. #KANN AUCH ERDNUSS UND ANDERE NÜSSE ENTHALTEN.

Hier finden Sie weitere Angaben zu diesem Produkt, die uns vom Hersteller zur Verfügung gestellt werden.

Allergiehinweise:

Enthält: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose), Nüsse und Nusserzeugnisse, Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Mandeln und Mandelerzeugnisse, Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse, Haselnuss und Haselnusserzeugnisse, Pecannuss und Pecannusserzeugnisse, Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse, Paranuss und Paranusserzeugnisse, Pistazie und Pistazienerzeugnisse, Walnuss und Walnusserzeugnisse, Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise:

Vor Wärme schützen!

Verkehrsbezeichnung:

Gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-Spezialitäten.

Nährwert pro 100g:

Brennwert: 565,00 Kilokalorien (kcal) Brennwert: 2.356,00 Kilojoule (kJ) Fett: 36,50 Fett, davon gesättigte Fettsäuren: 20,20 Kohlenhydrate: 49,80 Kohlenhydrate, davon Zucker: 47,80 Eiweiß: 7,80 Salz: 0,20